
HDS 9/20-4 M
Sevišķi lietotājam draudzīgā karstā ūdens augstspiediena tīrīšanas iekārta HDS 9/20-4 M ar izturīgu trīs virzuļu aksiālo sūkni,

četrpolu ūdensdzeses motoru un divām tīrīšanas līdzekļa tvertnēm.

Pasūtījuma Nr. 1.071-941.0

■   Izturīgs trīs virzuļu aksiālais sūknis
■   Ietaupiet enerģiju un laiku! EASY!Force augstspiediena pistole un EASY!Lock ātrie savienojumi.
■   Ekonomisks eco!efektivitātes režīms

Tehniskie dati

EAN kods 4054278955896

Barošanas spriegums Ph / V / Hz 3 / 400 / 50

Caurplūde l/h 450 – 900

Darba spiediens bar / MPa 30 – 200 / 3 – 20

Temperatūra (padeve 12°C) °C min. 80 – maks. 155

Pieslēgtā elektriskā slodze kW 7

Degvielas patēriņš apsildei pie
pilnas jaudas

kg/h 6,5

Degvielas patēriņš sildīšanai
eco!efficiency režīmā

kg/h 5,2

Barošanas kabelis m 5

Degvielas tvertne l 25

Svars (ar piederumiem) kg 155,2

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 165,1

Izmēri (G × P × A) mm 1330 × 750 × 1060

Standarta piederumi

Tīrīšanas līdzekļa funkcija 20 + 10 l tvertne

Pistole EASY!Force Advanced

Augstspiediena šļūtenes garums m 10

Augstspiediena šļūtenes tips Ilgs kalpošanas laiks

Augstspiediena šļūtenes
specifikācija

DN 8, 400 bāri

Stobrs mm 1050

Power sprausla 
ANTI!Twist sistēma 
Tvertnes tīrīšanas līdzekļiem,
katlakmens inhibitoram un
degvielai var uzpildīt bez iekārtas
atvēršanas



Vadības panelis ar indikatoriem 
Spiediena samazināšana 
Fāžu maiņas kontaktdakša
(trīsfāzu)



Servo Control 
Divas tvertnes tīrīšanas līdzeklim 
Aizsardzība darbībai bez ūdens 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

Šīs iekārtas lietošanai nepieciešama apmācība.

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4



Augsta efektivitāte

■ eco!efficiency režīmā iekārta darbojas

ekonomiskākajā temperatūras diapazonā (60°C)

ar pilnu ūdens plūsmu

■ Degļa cikli ir optimizēti, lai salīdzinājumā ar

pilnas slodzes režīmu samazinātu degvielas

patēriņu par 20%.

Plašs piederumu klāsts ar EASY!Lock

■ EASY!Force Advanced darbam bez noguruma un

plaukstas sasprindzinājuma.

■ Spiedienu un ūdens daudzumu var regulēt ar

Servo Control regulatoru, kas atrodas starp

stobru un pistoli.

■ Rotējošs 1050 mm nerūsējošā tērauda stobrs.

Maksimāla efektivitāte

■ Īpaši efektīva, testēta un pārbaudīta degļa

tehnoloģija, kas radīta Vācijā.

■ Četrpolu elektromotors ar trīs virzuļu aksiālo

sūkni.

■ Motors ar ūdensdzesi maksimālai veiktspējai un

kalpošanas ilgumam.

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

PISTOLES

Pistoles

EASY!Force Advanced augstspiediena pistole 1 4.118-005.0 Pagarināta, viegli nospiežama augstspiediena pistole augstspiediena šļūtenēm ar grozāmu
savienojumu.



Adapteru komplekts 1 no augstspiediena
šļūtenes

2 4.111-050.0 Kärcher augstspiediena tīrītāju modernizēšanai ar esošo augstspiediena šļūteni: Pārveides
komplekts EASY!Force 1 ar EASY!Force augstspiediena pistoli, smidzinātāju un visiem adapteriem
sprauslai.



Adapteru komplekts 2 no augstspiediena
šļūtenes

3 4.111-051.0 Izstrādāts esošo Kärcher augstspiediena tīrītāju modernizēšanai: Pārveides komplekts EASY!Force 2
ar EASY!Force augstspiediena pistoli, smidzinātāju, augstspiediena šļūteni un nepieciešamajiem
adapteriem.



Adapteru komplekts 3 EASY! Force 4 4.111-052.0 Sader ar esošo augstspiediena šļūteni un smidzinātāju: Pārveides komplekts EASY!Force 3 ar
EASY!Force pistoli, smidzinātāju un visiem nepieciešamajiem adapteriem jūsu augstspiediena
tīrītāja atjaunināšanai.



Servo vadības sistēma

Servo Control regulators, 750 l/h – 1100 l/h 5 4.118-008.0 Ūdens daudzumu un spiedienu regulē tieši no rokas smidzināšanas pistoles. 

Servo Control regulators, 1100 l/h –  6 4.118-009.0 

SMIDZINĀTĀJU CAURULES

Rotējošās smidzinātāju caurules

Smidzinātāja caurule, 1050 mm, grozāms 7 4.112-000.0 1050 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku rokturi ērtai
izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.



Viegla sprausla 8 2.680-002.0 Spilgts, viegls LED lukturītis tiešai uzstādīšanai uz EASY!Force augstspiediena pistoles smidzinātāja.
Labākai redzamībai slikta apgaismojuma apstākļos, darbojas līdz 5 stundām.



Smidzinātāja caurule, 250 mm, fiksēta, 250
mm, grozāms

9 4.112-027.0 Smidzinātājs, 250 mm, grozāms, ergonomisks 

550 mm izsmidzinātājs, negrozāms, 400 mm,
grozāms

10 4.112-024.0 Smidzinātājs, 400 mm, grozāms, ergonomisks 

Smidzinātāja caurule, 600 mm, grozāms 11 4.112-007.0 600 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku rokturi ērtai
izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.



Smidzinātāja caurule, 840 mm, grozāms 12 4.112-006.0 850 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku rokturi ērtai
izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.



Smidzinātāja caurule, 1550 mm, grozāms 13 4.112-018.0 1550 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku rokturi ērtai
izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.



Smidzinātāja caurule, 2050 mm, grozāms 14 4.112-021.0 2050 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku rokturi ērtai
izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.



 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

1 2 3 4 5–6 7 8

9 10 11 12 13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

SMIDZINĀTĀJU CAURULES

Rotējošās smidzinātāju caurules

Izsmidzināšanas caurules pagarinājums TR
1000 mm, 1000 mm

15 4.112-048.0 Smidzinātāja pagarinājums ar EASY!Lock savienojumu. Garums 1000 mm. 

Dubultā smidzinātāja caurule

Dubultā smidzinātāja caurule, 960 mm 16 2.112-016.0 960 mm dubultā smidzināšanas caurule ar iespēju mainīt spiedienu ar roktura palīdzību pie pilna
ūdens plūsmas ātruma. Piemērota izmantošanai lauksaimniecībā (piem, staļļu tīrīšanai).



Smidzinātājs ar izliektu smidzināšanas cauruli

Smidzinātāja caurule tualetēm un lietusūdens
notekcaurulēm

17 4.112-029.0 Nerūsējošā tērauda caurule WC un noteku tīrīšanai ar uzgaļa ieliktni. Īpaši veidota efektīvai un
higiēniskai lietus notekcauruļu un tualešu tīrīšanai.



Smidzinātājs ar lokāmu smidzināšanas cauruli

Lokanā smidzinātāja caurule, 1050 mm 18 4.112-035.0 1050 mm elastīga caurule ar maināmu liekumu no 20° līdz 140°, ideāla grūti aizsniedzamu vietu,
piemēram, noteku, tīrīšanai.



Šarnīrveida savienojums TR 20 19 4.112-057.0 Grūti aizsniedzamām vietām. Augstspiediena šarnīrsavienojums ar bezgalīgu leņķa regulēšanu līdz
pat 120°. Vienkārši pievienojiet tieši pie augstspiediena tīrītāja strūklas caurules.



Notekas tīrītājs

Noteku tīrīšanas caurule 20 2.112-015.0 Šis smidzinātājs ir piemērot noteku sistēmu tīrīšanai. Smidzinātāja forma un īpašais uzgalis ļauj tīrīt
notekas, nenoņemot uzlikas.



Smidzinātājs šasijas tīrīšanai

Smidzināšanas caurule šasiju tīrīšanai 21 4.112-032.0 Nerūsējošā tērauda smidzināšanas caurule efektīvai un vienkāršai šasiju un riteņu arku tīrīšanai.
Bez augstspiediena uzgaļa.



Papildu tvereklis

Papildu rokturis EASY!Lock caurules
izsmidzinātājam

22 4.321-380.0 Komfortabls ikvienā situācijā – papildu rokturis ir viegli piestiprināms pie mūsu jaunās EASY!Lock
paaudzes smidzinātāja, tas atvieglo darbu, nodrošinot iespēju pielāgot savu stāju atbilstoši
konkrētajam uzdevumam. Regulāra stājas maiņa mazina ķermeņa slodzi, padarot darbu vienkāršāku
un ērtāku. Pateicoties 360° pagriežamam smidzinātājam, papildu rokturi var vienkārši pilnībā
pagriezt, vienlaikus strādājot, lai nodrošinātu lielāku pielāgojamību.



KÄRCHER UZGALIS

Sprausla ar izsmidzināšanas leņķi 25°

Augstas veiktspējas sprausla 25°, 050 23 2.113-023.0 kaltveida strūkla ar 25° izsmidzināšanas leņķi, piemērots lielām platībām un ieēdušos netīrumu un
traipu notīrīšanai.



Augstas veiktspējas sprausla , 070 24 2.113-028.0 Ventilatora strūklas sprausla lielām zonām, kā arī noturīgiem netīrumiem un traipiem. 

Augstspiediena sprauslas izsmidzināšanas leņķis 0°

Augstas veiktspējas sprausla 0°, 050 25 2.113-034.0 Augstspiediena uzgalis ar spēcīgu strūklu īpaši ieēdušos netīrumu tīrīšanai. 

Augstas veiktspējas sprausla 0°, 075 26 2.113-037.0 

Sprausla ar izsmidzināšanas leņķi 15°

Augstas veiktspējas sprausla 15°, 055 27 2.113-047.0 kaltveida strūklas uzgalis ar 15° izsmidzināšanas leņķi, piemērots ieēdušos netīrumu tīrīšanai. 

Augstas veiktspējas sprausla 15°, 070 28 2.113-049.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

15 16 17 18 19 20 21

22 23–30



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

KÄRCHER UZGALIS

Sprausla ar izsmidzināšanas leņķi 40°

Augstas veiktspējas sprausla 40°, 050 29 2.113-054.0 Uzgalis ar 40° izsmidzināšanas leņķi un kaltveida strūklu lielām platībām un jutīgām virsmām. 

Augstas veiktspējas sprausla 40°, 075 30 2.113-056.0 

AUGSTSPIEDIENA ŠĻŪTENES

Longlife 400 ar savienojumiem abās pusēs

Augstspiediena šļūtene Longlife, 10 m, ID 8,
400 bar, 2 × EASY!Lock

31 6.110-038.0 

Augstspiediena šļūtene Longlife, 1,5 m, ID 8,
400 bar, 2 × EASY!Lock

32 6.110-024.0 1,5 m augstspiediena šļūtene (DN 8, M 22 × 1,5) ar aizsardzību pret sapīšanos un savienojumiem
abos galos. Savienošanai ar šļūteņu spolēm ar attiecīgu savienojumu (M 22 × 1,5).



Augstspiediena šļūtene Longlife, 30 m, ID 8,
400 bar, 2 × EASY!Lock

33 6.110-023.0 Ar grozāmu savienojumu 2 × M 22 × 1,5. 

Augstspiediena šļūtene Longlife, 20 m, ID 8,
400 bar, 2 × EASY!Lock

34 6.110-027.0 

Augstspiediena šļūtene Longlife, 15 m, ID 8,
400 bar, 2 × EASY!Lock

35 6.110-029.0 

Standarta ar savienojumiem abās pusēs

Augstspiediena šļūtene, 10 m, ID 10, 220 bar,
2 × EASY!Lock

36 6.110-041.0 

Augstspiediena šļūtene, 10 m, ID 8, 315 bar,
2 × EASY!Lock

37 6.110-031.0 10 m gara augstspiediena šļūtene (M 22 × 1,5), droša pret sapīšanos. Ar patentētu rotējošu AVS
pistoles savienojumu un manuālo savienojumu. Sīkāka informācija: DN 8 / 155°C / 315 bāri.



Augstspiediena šļūtene, 15 m, ID 8, 315 bar,
2 × EASY!Lock

38 6.110-030.0 15 m gara augstspiediena šļūtene (M 22 × 1,5), droša pret sapīšanos. Ar patentētu grozāmu pistoles
savienojumu (AVS) un manuālo savienojumu. Sīkāka informācija: DN 8 / 155°C / 315 bāri.



Augstspiediena šļūtene, 20 m, ID 8, 315 bar,
2 × EASY!Lock

39 6.110-032.0 20 m gar augstspiediena šļūtene (M 22 × 1,5), droša pret sapīšanos. Ar patentētu (grozāmu) pistoles
savienojumu (AVS) un manuālo savienojumu. Sīkāka informācija: DN 8 / 155°C / 315 bāri.



Augstspiediena šļūtene, 30 m, ID 8, 315 bar,
2 × EASY!Lock

40 6.110-014.0 Ar grozāmu savienojumu 2 × M 22 × 1,5. 

Augstspiediena šļūtene, 15 m, ID 10, 220 bar,
2 × EASY!Lock

41 6.110-042.0 15 m augstspiediena šļūtene, M 22 × 1,5, aizsardzība pret sapīšanos abos galos. Sīkāka informācija:
DN 10 / 155°C / 220 bāri.



Augstspiediena šļūtene, 20 m, ID 10, 220 bar,
2 × EASY!Lock

42 6.110-043.0 Ar savienojumu abos galos, M 22 × 1,5, ar aizsardzību pret sapīšanos. NW 10 / 155°C / 220 bāri. 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

23–30 31 32 33–35 36, 41 37–40 42



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

AUGSTSPIEDIENA ŠĻŪTENES

Standarta ar savienojumiem abās pusēs

Augstspiediena šļūtene, 25 m, ID 10, 220 bar,
2 × EASY!Lock

43 6.110-044.0 Ar savienojumu abos galos, M 22 × 1,5, ar aizsardzību pret sapīšanos. NW 10 / 155°C / 220 bāri. 

Augstspiediena šļūtene, 40 m, ID 10, 220 bar,
2 × EASY!Lock

44 6.110-045.0 

Augstspiediena šļūtene, 15 m, ID 12, 210 bar,
2 × EASY!Lock

45 6.110-059.0 Augstspiediena šļūtene ūdens tilpumam, kas lielāks par 1800 l/h. Abos galos savienojumi. M
22 × 1,5 m, ar aizsardzību pret sapīšanos.



Augstspiediena šļūtene, 40 m, ID 12, 210 bar,
2 × EASY!Lock

46 6.110-060.0 

Pārtikas industrijas versija ar savienojumiem abās pusēs

Augstspiediena šļūtene pārtikas rūpniecībai,
10 m, ID 8, 250 bar, 2 × EASY!Lock

47 6.110-051.0 10 m augstspiediena šļūtene (DN 8) ar patentētu (grozāmu) AVS pistoles savienojumu. Krāsu
nezaudējošs ārējais slānis. Izmantošanai pārtikas rūpniecībā. M 22 × 1,5 m, droša pret sapīšanos.



Augstspiediena šļūtene pārtikas rūpniecībai,
20 m, ID 8, 250 bar, 2 × EASY!Lock

48 6.110-052.0 20 m augstspiediena šļūtene (DN 8) ar grozāmu savienojumu. Krāsu nezaudējošs ārējais slānis.
Izmantošanai pārtikas rūpniecībā. Savienojumi abos galos, M 22 × 1,5, droša pret sapīšanos. NW 8 /
155°C / 250 bāri.



Longlife pārtikas industrijas versija ar savienojumiem abās pusēs

Augstspiediena šļūtene pārtikas rūpniecībai
Longlife, 10 m, ID 8, 400 bar, 2 × EASY!Lock

49 6.110-053.0 Longlife HP šļūtene izmantošanai pārtikas nozarē. Außendecke## dzīvnieku tauku izturīgs, krāsu
nezaudējošs materiāls. Ar grozāmu savienojumu 2 × M 22 × 1,5.



Šļūtenes īpašai izmantošanai

Augstspiediena šļūtene, izliekta, 1.5 m, ID 8,
400 bar, 1 × EASY!Lock / 1 × M22 × 1,5

50 6.110-068.0 

NEZĀĻU KONTROLE

WR 50 EASY!Lock 51 2.114-013.0 Kombinācijā ar Kärcher karstā ūdens augstspiediena tīrītāju 50 cm platais nezāļu likvidēšanas rīks
WR 50 ir ideāli piemērots nezāļu likvidēšanai. Tam ir pielāgojama šasija un sprauslas adapteris.



WR 20 52 2.114-014.0 Rūpīgai nezāļu likvidēšanai: WR 20 nezāļu likvidēšanas rīks izmantošanai ar Kärcher augstspiediena
tīrītājiem. Aprīkots ar 20 cm platu sprauslas stieni un sprauslas adapteri.



WR 100 53 2.114-015.0 Ērta un ātra nezāļu likvidēšana: WR 100 nezāļu likvidēšanas rīks ar šasiju, 100 cm platu sprauslas
stieni un integrētu sprauslas adapteri lietošanai ar karstā ūdens augstspiediena tīrītājiem.



WR 10 54 2.114-016.0 Kombinācijā ar karstā ūdens augstspiediena tīrītājiem mūsu nezāļu likvidēšanas rīks WR 10
nodrošina ātru un rūpīgu nezāļu likvidēšanu. Ar 10 cm smidzināšanas galvu un sprauslas adapteri.



ECO!BOOSTER

HydroBooster JET TR 050 Professional 55 2.113-088.0 

ĀTRAIS SAVIENOJUMS

Ātrais savienojums 56 2.115-000.0 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

43–44, 46 45 47 48 49 50 51

52 53 54 55 56



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

ĀTRAIS SAVIENOJUMS

Ievades savienojums 57 2.115-001.0 

KORPUSU UN TVERTŅU TĪRĪŠANA

Add-on kit mud sucker 58 2.641-798.0 

PAPILDUS KOMPLEKTI

Add-on kit hour counter 59 2.853-192.0 

DŪMVADS

Gāzes dūmu adapters 60 4.656-149.0 Gāzes dūmu adapters ar spiediena samazināšanas vārstu dūmvada savienojumam (adapters HDS
degļiem, pievienojams pie dūmvada sistēmas).



61 4.656-080.0 

62 4.656-079.0 

DICHTUNGEN FÜR TR-GEWINDE

Spare part set seals TR 63 2.880-001.0 

ROTĒJOŠIE UZGAĻI (NETĪRUMU LIKVIDĒŠANAI)

Liela izmēra dubļu frēze

Dirt blaster vibra soft 050, 050 64 4.114-066.0 

Dubļu frēze, liels, 050 65 4.114-027.0 Netīrumu tīrītājs ar rotējošu zīmuļa strūklu nodrošina 10 reizes labāku tīrīšanu. Keramikas uzgalis
un lodīšu gultņi ilgam kalpošanas laikam. Sīkāka informācija: maks. 300 bāri, 30 MPa, 85°C.



Dubļu frēze, liels, 070/080 66 4.114-030.0 

DAUDZSTRŪKLU SMIDZINĀŠANAS UZGAĻI

Sprausla ar mainīgu leņķi 0°-90°

Mainīga leņķa sprausla, 055 67 4.113-008.0 Maināma leņķa uzgalis smidzināšanas leņķa regulēšanai no 0° līdz 90°. Vienkāršai regulēšanai,
piemērots visu veidu netīrumiem un virsmām.



TVAIKA SPRAUSLA / SPRAUSLAS AIZSARGS / DUBULTĀ SPRAUSLA

Tvaika sprausla

Sprausla tvaika strūklai 50° 68 4.116-000.0 Tvaika strūklas uzgalis ar 50° kaltveida strūklu. Tīrīšanai un kausēšanai tvaika režīmā. Smilšu un
grants kausēšanas, materiāla kausēšanas vai vaska noņemšanas ierīcēm.



69 4.116-001.0 50° plakana strūkla tīrīšanas un kausēšanas darbiem tvaika režīmā, piemēram, smilšu un grants
kausēšanai, vaska noņēmējiem.



Sprausla tvaika strūklai 40°, 070 70 2.114-006.0 Misiņa tvaika sprausla izmantošanai ar HDS aparātiem tvaika stadijā. 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

57 58 59 60–62 64 65–66 67

68–69 70–71



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TVAIKA SPRAUSLA / SPRAUSLAS AIZSARGS / DUBULTĀ SPRAUSLA

Tvaika sprausla

Sprausla tvaika strūklai 40°, 110 71 2.114-012.0 Misiņa tvaika sprausla izmantošanai ar HDS aparātiem tvaika stadijā. 

Dubultais sprauslu turētājs

Sprauslas turētājs 72 4.764-012.0 Dubultās sprauslas turētājs bezkontakta strūklas pārslēgšanai no zīmuļa uz kaltveida strūklu, kā arī
zema spiediena mazgāšanas līdzekļa injicēšanai caur rievotu uzgriezni. Bez uzgaļa ielikņa (papildu
specifisks uzgalis).



SPRAUSLAS SAVIENOJUMS / SADALĪTĀJS

Sprauslas savienojums

Aizsarga daļa TR nomaiņai 73 4.112-011.0 Sprauslu skrūves ar aizsargiem augstspiediena un jaudīgajām sprauslām 

CAURUĻVADU TĪRĪŠANA

Šļūtene cauruļvadu tīrīšanai ID 6

Šļūtenes montāža TR cauruļu tīrīšana DN6
max.2

74 6.110-046.0 

Cauruļu tīrīšanas šļūtene, DN 6, 20 m, 220 bāri 75 6.110-008.0 20 m gara, elastīga augstspiediena šļūtene (DN 6) cauruļu tīrīšanai, spiedienam līdz 220 bāriem
(vītņsavienojums R 1/8 uzgalim).



Šļūtenes montāža TR cauruļu tīrīšana DN6
max.2

76 6.110-047.0 

Cauruļvadu tīrīšanas uzgalis

Dubļu frēze cauruļu tīrīšanai D21/060 77 4.765-002.0 

Dirt blaster pipe cleaning D21/090 78 4.765-003.0 

Dubļu frēze cauruļu tīrīšanai D30/060 79 4.765-005.0 

Dubļu frēze cauruļu tīrīšanai D30/090 80 4.765-010.0 

Caurules tīrīšanas uzgalis 080 81 5.763-087.0 

Caurules tīrīšanas uzgalis 100 82 5.763-088.0 

Cauruļu tīrīšanas uzgalis 83 5.763-015.0 16 mm cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni. Dažādi strūklas virzieni videi draudzīgai
aizsērējušu notekcauruļu un cauruļu tīrīšanai.



84 5.763-019.0 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

70–71 72 73 74–76 77–78 79–80 81–82

83–86



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

CAURUĻVADU TĪRĪŠANA

Cauruļvadu tīrīšanas uzgalis

Cauruļu tīrīšanas uzgalis 85 5.763-016.0 16 mm cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni. Dažādi strūklas virzieni videi draudzīgai
aizsērējušu notekcauruļu un cauruļu tīrīšanai.



86 5.763-020.0 

87 5.763-017.0 30 mm cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni. Dažādi strūklas virzieni videi draudzīgai
aizsērējušu notekcauruļu un cauruļu tīrīšanai.



88 5.763-021.0 

GRĪDAS SEGUMU UN CIETO VIRSMU TĪRĪTĀJS

Cieto virsmu tīrītājs FRV 30

Papildu šļūtenes piederumu komplekts 89 2.642-528.0 

Papildu piederumu komplekts netīrumu
aizturei

90 2.642-532.0 

Cieto virsmu tīrītājs FR 30 ME

FR 30 ME virsmas tīrītājs 91 2.111-013.0 Karsta ūdens izturīgs nerūsējoša tērauda virsmas tīrītājs ar divkāršiem keramiskajiem gultņiem,
grīdu nekrāsojoši grozāmie ritenīši un sūkšanas šļūtenes savienojums. Ideāls tīrīšanai iekštelpās,
piemēram, pārtikas rūpniecībā.



Cieto virsmu tīrītājs FR 50

FR 50 virsmas tīrītājs 92 2.111-023.0 Karsta ūdens izturīgs nerūsējošā tērauda virsmas tīrītājs ar darba platumu 500 mm. Ideāls lielām
platībām. Divkārši keramikas lodīšu gultņi, virzīšanas rokturis, švīkas neatstājoši grozāmie ritentiņi
un mazgāšanas līdzekļa dozēšanas sistēma.



Iekārtai atbilstošu sprauslu komplekts darbam ar FR

Uzgaļu komplekts FR ierīcēm, 850 l/h – 1100
l/h

93 2.640-442.0 Uzgaļu komplektā ietilpst uzgaļi un savienojumi. Kärcher virsmu tīrītājiem (850-1100 l/h). 

Uzgaļu komplekts FR ierīcēm, 1100 l/h – 1300
l/h

94 2.639-188.0 Uzgaļu komplektā ietilpst uzgaļi un savienojumi. Kärcher virsmu tīrītājiem (1100-1300 l/h). 

Iekārtai atbilstošu sprauslu komplekts darbam ar FRV

Uzgaļu komplekts FRV ierīcēm, 050 95 2.642-433.0 

Uzgaļu komplekts FRV ierīcēm, 080 96 2.642-982.0 

FRV 30 ME virsmu tīrītājs

FRV 30 Me virsmu tīrītājs 97 2.111-012.0 

Šļūtenes pagarinājums FRV 30 Me un FRV 50
Me

98 4.441-040.0 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

83–86 87–88 89 90 91 92 93–94

95–96 97 98



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

GRĪDAS SEGUMU UN CIETO VIRSMU TĪRĪTĀJS

Virsmu tīrītājs FR 50 Me

FRV 50 Me virsmas tīrītājs 99 2.111-024.0 

PUTU SISTĒMAS

Putu pūšanas ierīce ar flakonu

Smidzinātājs tīrīšanai ar putām Advanced 3,
900 l/h – 2500 l/h

100 4.112-065.0 

Stobrs putām ar tvertni DUO Advanced 3, 900
l/h – 2500 l/h

101 4.112-069.0 

Smidzinātājs tīrīšanai ar putām Basic 3, 900
l/h – 2500 l/h

102 4.112-055.0 

1 litra tīrīšanas līdzekļa tvertne putu tīrīšanas
smidzinātājam basic

103 5.071-414.0 

1 litra tīrīšanas līdzekļa tvertne putu tīrīšanas
smidzinātājam advanced

104 6.414-050.0 

Inno Foam putu komplekts

Inno putu komplekts ar mazgāšanas līdzekļa
inžektoru

105 2.112-000.0 Augstspiediena putu sistēma ar dubulto izsmidzināšanas cauruli (putu uzgali un augstspiediena
strūklu noskalošanai). Izmantošanai mobilajiem un stacionārajiem augstspiediena un HDS spiediena
tīrītājiem tīrīšanai vai dezinfekcijai.



Inno putu komplekts 106 2.112-008.0 Augstspiediena putu sistēma ar dubulto izsmidzināšanas cauruli (putu uzgali un augstspiediena
strūklu noskalošanai). Izmantošanai ar mobilajiem un stacionārajiem augstspiediena un HDS
spiediena tīrītājiem tīrīšanai vai dezinfekcijai.



Easy Foam putu komplekts

Easy putu komplekts ar RM inžektoru 107 2.112-010.0 HP putu sistēma izmantošanai ar HD/HDS iekārtām tīrīšanai un dezinficēšanai. Putu uzgalis
savienojumam ar cauruli un HP ķīmisko inžektoru ar augstas precizitātes 0-5 % regulējošu
vārstu.Iekārtas īpašais uzgaļu komplekts ir jāpasūta atsevišķi.



Easy foam komplekts 108 2.112-011.0 HP putu komplekta sistēma izmanošanai ar HD/HDS iekārtām tīrīšanai un dezinfekcijai. Putu uzgalis
savienojumam ar cauruli un HP ķīmisko inžektoru augstas precizitātes 0-5 % regulējošu
vārstu.Iekārtas īpašais uzgaļu komplekts ir jāpasūta atsevišķi.



Uzgaļu komplekti lietošanai ar Inno / Easy Foam putu komplektiem

Uzgaļu komplekts 090, paredzēts Inno/Easy
komplektam 700-1000 l/h

109 2.111-019.0 Uzgaļu komplektā ietilpst Kärcher uzgaļi un uzgaļu ieliktņi. Paredzēts Inno/Easy-Foam komplektam
ar jaudu 700-1000 l/h. Optimālai putu sistēmas darbībai.



Uzgaļu komplekts 110 Inno/Easy komplektam
ar plūsmu 1000-1300 l/h

110 2.111-020.0 Uzgaļu komplektā 110 ietilpst Kärcher uzgaļi un uzgaļu ieliktņi. Paredzēts Inno/Easy-Foam
komplektam ar plūsmu 1000-1300 l/h. Optimālai putu sistēmas darbībai.



Putu uzgaļu montāžas komplekts

Putu uzgaļu komplekts 111 2.112-013.0 Putošanas līdzekļa komplekts. Putu uzgalis ir ideāli piemērots izmantošanai sanitārajās zonās un
pārtikas rūpniecībā, kā arī tur, kur nepieciešama ilgstoša lietošana.



MAISĪTĀJI UN INŽEKTORI

Augstspiediena inžektors mazgāšanas līdzeklim

Mazgāšanas līdzekļa inžektors augstam un
zemam spiedienam (bez uzgaļiem)

112 4.637-032.0 Mazgāšanas līdzekļa inžektors neatkarīgai dozēšanai pie augsta un zema spiediena. Maksimālā
doza – apmēram 15%.



 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

99 100 101 102 103 104 105

106 107 108 109–110 111 112



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

MAISĪTĀJI UN INŽEKTORI

Augstspiediena inžektors mazgāšanas līdzeklim

Mazgāšanas līdzekļa inžektors augstam
spiedienam

113 4.637-033.0 Tīrīšanas līdzekļa dozēšana pie augsta spiediena 3-5%. 

Dažādu uzgaļu komplekts, pasūtījuma Nr. 3.637-170

Sprauslu komplekts 750–1000 l / h 114 4.769-011.0 

Sprauslu komplekts 1000–1200 l / h 115 4.769-013.0 

Uzgaļa ieliktnis, pasūtījuma Nr. 3.637-170

Uzgaļa ieliktnis, pasūtījuma Nr. 3.637-001,
augstspiediena, iekārtām ar tilpumu līdz 1100
l/h

116 4.769-003.0 Uzgaļa ieliktnis mazgāšanas līdzekļa inžektoram 3.637-001 augstspiediena mazgāšanas līdzekļa
uzklāšanai. Augstspiediena tīrītājiem ar ūdens plūsmas ātrumu līdz 1100 l/h.



Augstspiediens iekārtām ar plūsmas ātrumu
1100 l/h un vairāk

117 4.769-002.0 Augstspiedienam – iekārtām ar plūsmas ātrumu virs 1100 l/h. 

Pazemināts spiediens iekārtām ar plūsmas
ātrumu līdz 1100 l/h

118 4.769-001.0 Pazemināts spiediens iekārtām ar plūsmas ātrumu līdz 1100 l/h. 

Zems spiediens iekārtām ar plūsmu 1100 l/h
un vairāk

119 4.769-006.0 Zems spiediens – iekārtām ar plūsmu 1100 l/h. 

SAVIENOJUMU DETAĻAS

Rotējošais savienojums

Rotējošais savienojums 120 4.111-021.0 Kärcher rotējošais savienojums pasargā augstspiediena šļūteni no sapīšanās un
samezglošanās – ērtākai izmantošanai. Savienojums Easy!Lock. Ar tverekļa aizsardzību.



Savienotājs

Uzgaļa savienojums / skrūves savienojums 121 4.111-022.0 Uzgaļa savienojums / skrūves savienojums augstspiediena uzgaļu un piederumu pievienošanai pie
augstspiediena pistoles (ar uzgaļa savienojumu). Savienojumi: 1 × M 22 × 1,5 un 1 × M 18 × 1,5.



Y veida sadalītājs 122 4.111-024.0 

Īsais izsmidzināšanas stobrs 123 4.111-038.0 Īsais izsmidzināšanas stobrs 

EASY!Lock adapteris

Adapteris 1 M22AG-TR22AG 124 4.111-029.0 Adapteris 1 vecā tipa šļūtenes savienošanai ar jaunā tipa EASY!Lock šļūteni 

Adapteris 2 M22IG-TR22AG 125 4.111-030.0 Adapteris 2 vecā tipa iekārtas vai vecā tipa pistoles savienošanai ar jaunā tipa EASY!Lock šļūteni 

Adapteris 3 M22IG-TR22AG 126 4.111-031.0 Adapteris 3 vecā tipa pistoles savienošanai ar jaunā tipa EASY!Lock stobru 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

113 114–115 116–119 120 121 122 123

124 125 126



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

SAVIENOJUMU DETAĻAS

EASY!Lock adapteris

Adapteris 4 TR22IG-D11 127 4.111-032.0 Adapteris 4 grozāmais iekšējais savienojums vecā tipa šļūteņu savienošanai ar EASY!lock pistoli vai
šļūteni



Adapteris 5 TR22IG-M22AG 128 4.111-033.0 Adapteris 5 EASY!Lock jaunā tipa pistoles savienošanai ar vecā tipa stobru 

Adapteris 6 TR22IG-M22AG 129 4.111-034.0 Adapteris 6 EASY!Lock iekārtas vai pistoles savienošanai vecā tipa šļūteni 

Adapteris 7 M18IG-TR20AG 130 4.111-035.0 Adapteris 7 EASY!Lock jaunā tipa sprauslas savienošanai ar vecā tipa stobru 

Adapteris 8 TR20IG-M18AG 131 4.111-036.0 Adapteris 8 EASY!Lock jaunā tipa stobra savienošanai ar vecā tipa sprauslu 

Adapteris 9 TR20AG-TR20AG 132 4.111-037.0 Adapteris 9 EASY!lock augstspiediena šļūteņu savienošanai un pagarināšanai. 

ADAPTERIS nomaiņai TR22IG-M22AG Er 133 4.111-046.0 

ŠĻŪTEŅU SPOLES

Šļūteņu spoles ar automātisko uztīšanas funkciju

Šļūtenes automātiska plastmasas spole ar
augstspiediena šļūteni, 15 m

134 2.639-257.0 

Automātiska šļūtenes spole, tērauda ar
pulverkrāsas pārklājumu/plastmasas, 20 m

135 6.392-074.0 

Šļūtenes automātiska nerūsējošā
tērauda/sintētiska materiāla spole, 20 m

136 6.392-083.0 

Automātiska šļūtenes spole, ar pārklājumu, 20
m

137 6.392-106.0 Automātiska šļūtenes spole no izturīgas plastmasas. Krāsots metāla turētājs. Piemērota 20 m
augstspiediena šļūtenei.



Šļūtenes spole, automātiska, ar bazalta pelēku
pārklājumu, 20 m

138 6.392-105.0 

Automātiska šļūtenes spole, no nerūsējošā
tērauda, ar grozāmu turētāju, 20 m

139 6.392-076.0 Automātiskais nerūsējošā tērauda šļūtenes ritenis. Ar grozāmu turētāju. Piemērots 20 m
augstspiediena šļūtenei.



Šļūtenes automātiska nerūsējošā tērauda
spole, 40 m

140 6.392-442.0 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

127 128 129 130 131 132 133

134 135 136 137 138 139 140



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

ŠĻŪTEŅU SPOLES

Šļūteņu spoles ar automātisko uztīšanas funkciju

Grozāmais turētājs ar pulverkrāsas pārklājumu 141 2.639-931.0 Grozāms turētājs automātiskās šļūteņu spoles piestiprināšanai. Maksimālam darbības rādiusam un
augstspiediena šļūtenes elastībai. Grozāms 120°. Cinkots tērauds.



Nerūsējošā tērauda grozāmais turētājs 142 2.641-867.0 Grozāms sienas kronšteins no augstas kvalitātes tērauda (paredzēts 2.641-866). Tas nodrošina
maksimālu elastību un ērtības, darbojoties ar HP šļūteni.



Piederumu komplekts ar automātisko šļūtenes
spoli HDS M/S

143 2.110-011.0 

Piederumu komplekts ar automātiskās šļūtenes
spoles turētāju HDS M/S

144 2.110-020.0 

Mounting kit AHR HDS-M/S Next 145 2.110-030.0 

FASĀDES UN SAULES PANEĻU TĪRĪŠANA

Birstes

500 rullīšu birstu piedziņa 146 4.762-584.0 

Šļakatu aizsargs veltnīšu birstei 500 147 4.762-621.0 

Rullīšu birste 500 mīksta 148 4.762-623.0 

Rullīšu birste 500 vidēja 149 4.762-624.0 

Veltņu birste 500 cieta 150 4.762-625.0 

Stingra birste 151 6.960-133.0 

Vidēja birste 152 6.960-134.0 

Maiga birste 153 6.960-135.0 

iSolar 800 Advanced 154 6.368-094.0 Ar ūdeni darbināma iSolar 800 birstes galva ar 800 mm darba platumu, kas darbojas 700-1000 l/h
ūdens plūsmas apstākļos. Tā ir aprīkota ar divām pretējos virzienos rotējošām apaļām birstēm un
elastīgu leņķa savienojumu. Paredzēta fotoelementu sistēmām.



 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

141–142 143 144 145 146 147 148

149 150 151 152 153 154–155



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

FASĀDES UN SAULES PANEĻU TĪRĪŠANA

Birstes

iSolar 800 Advanced 155 6.368-095.0 Darbam 1100-1300 l/h ūdens plūsmas apstākļos – ar ūdeni darbināma 800 mm iSolar birstes galva
ar divām pretējos virzienos rotējošām apaļām birstēm un elastīgu leņķa savienojumu nodrošina
vienmērīgu fotoelementu sistēmu tīrīšanu.



iSolar 400 Advanced 156 6.368-092.0 iSolar 400 birste, kas darbojas 700-1000 l/h ūdens plūsmas apstākļos. Ar ūdeni darbināmā apaļā
birste ar 400 mm darba platumu mazu līdz vidēja lieluma fotoelementu sistēmu tīrīšanai. Ideāli
piemērota arī izmantošanai uz paaugstinātām sistēmām.



157 6.368-093.0 Ar ūdeni darbināmā iSolar 400 apaļā birste (400 mm darba platums) ir izstrādāta darbam
1100-1300 l/h ūdens plūsmas apstākļos. Mazu līdz vidēja lieluma fotoelementu sistēmu (tostarp
paaugstinātu sistēmu) tīrīšanai.



Teleskopstangen

TL zema spiediena adapteris 158 4.580-097.0 

Izvirzāmais kāts TL 7 F 159 4.762-609.0 

Izvirzāmais kāts TL 7 H 160 4.762-610.0 

Izvirzāmais kāts TL 10 H 161 4.762-611.0 

Izvirzāmais kāts TL 10 C 162 4.762-612.0 

Izvirzāmais kāts TL 14 C 163 4.762-613.0 

TL augstspiediena adapteris 164 4.775-154.0 

Wasserenthärtung

WS 50 165 6.368-463.0 

WS 100 166 6.368-464.0 

WS reģenerators 167 6.368-465.0 

Schläuche

iSolar HP šļūtene 7 168 6.392-978.0 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

154–155 156–157 158 159–160 161–162 163 164

165–166 167 168–170



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

FASĀDES UN SAULES PANEĻU TĪRĪŠANA

Schläuche

iSolar HP šļūtene 10 169 6.392-977.0 

iSolar HP šļūtene 14 170 6.392-976.0 

Piederumu komplekti un adapteri

iSolar aizsardzība pret kritieniem 171 6.988-152.0 

SLAPJĀS STRŪKLOŠANAS PALĪGIERĪCE

Slapjās strūklošanas palīgierīce (bez sprauslas)

Slapjās strūklošanas piederums ar plūsmas
vadību (bez uzgaļiem)

172 4.115-000.0 Vienkārša krāsas, rūsas un plāvas (oksīdu) noņemšana: Kärcher slapjās strūklošanas piederums ar
plūsmas regulēšanu, lai augstspiediena strūklai pievienotu abrazīvas daļiņas.



Slapjās strūklošanas piederums bez strūklas
regulēšanas iespējas (komplektā neietilpst
uzgaļi)

173 4.115-006.0 Vienkārša krāsas, rūsas un plāvas (oksīdu) noņemšana: Kärcher slapjās strūklošanas piederums ar
plūsmas regulēšanu, lai augstspiediena strūklai pievienotu abrazīvas daļiņas. Bez strūklas
regulēšanas.



Uzgaļu komplekts slapjās strūklošanas palīgierīcei

Uzgaļu komplekts TR wet jet set 0055 174 2.112-024.0 

Uzgaļu komplekts TR wet jet set 0070 175 2.112-027.0 

Bora-karbīda sprausla

Bora-karbīda sprausla, iekārtām līdz 1000 l/h 176 6.415-084.0 Papildu uzgaļu komplektiem. Ļoti izturīgs pret nolietojumu, ar bora-karbīda ietveri nepārtrauktai
darbībai.



177 6.415-083.0 Papildus uzgaļu komplektiem. Pret nolietojumu ļoti izturīgs uzgalis no bora-karbīda nepārtrauktai
darbībai..



KORPUSU UN TVERTŅU TĪRĪŠANA

Mucu un tvertņu tīrīšana

Mucu tīrītājs BC 14/12 178 2.112-020.0 

Rotary cleaner head M63E 179 6.751-061.0 

Sprauslu komplekts HKF 50 izsmidzināšanas uzgalim (3.631-009.0 / 3.631-039.0)

Uzgalis 045 dubultā uzgaļa darbībai HKF 50 180 6.415-446.0 Uzgalis dubultā uzgaļa darbībai. 

Uzgalis 090 darbībām ar vienu uzgali HKF 50 181 6.415-447.0 Uzgalis viena kanāla sprauslas lietošanai. 

Dubultais rokturis precīzai smidzināšanas
uzgaļa vadībai

182 2.863-036.0 Dubultais rokturis. Precīza smidzināšanas uzgaļa vadība. 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

168–170 171 172–173 174–175 176–177 178 179

180–181 182



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

KORPUSU UN TVERTŅU TĪRĪŠANA

Sprauslu komplekts HKF 50 izsmidzināšanas uzgalim (3.631-009.0 / 3.631-039.0)

Vītņu tapa smidzināšanas uzgalim ar vienu
sprauslu

183 5.411-061.0 Vītņu tapa smidzināšanas uzgalim ar vienu sprauslu. 

ŪDENS PADEVE

Geka savienojumi

Ar šļūtenes uzgali, R 3/4" 184 6.388-455.0 Šļūtenes savienojums. 

Ar šļūtenes uzgali, R 1" 185 6.388-465.0 

Hose coupling 186 6.388-458.0 Ar iekšējo vītni. 

Iesūkšanas filtrs

Ūdens filtrs 187 6.414-956.0 

Sūkšanas filtrs ar drošības vārstu 188 4.730-012.0 Misiņa sūkšanas filtrs, kas piemērots dīķiem, uzglabāšanas tvertnēm u. c. Ar drošības vārstu. 

Ūdens filtrs ar smalku sietu

Universāls ūdens smalkais filtrs, 25 μm 189 2.637-020.0 

Ūdens filtrs ar smalku sietu un adapteri 190 4.730-102.0 Ūdens filtrs ar smalku sietu, 125 μm, maks. temperatūra 50°C. Aizsargā augstspiediena tīrītāju no
ūdenī esošajām netīrumu daļiņām. Ūdens plūsmas ātrums līdz 1200 l/h. 3/4" savienojums, ar
adapteri, 1".



Smalka sieta ūdens filtrs, 100 μm, R 1" 191 2.638-270.0 Smalka sieta ūdens filtrs, 100 μm, maks. temperatūra 60°C. Pievienojams augstspiediena tīrītājam.
Aizsargā augstspiediena tīrītāju no ūdenī esošajām netīrumu daļiņām. Ūdens plūsmas ātrums līdz
1200 l/h. Savienojums 1".



Ūdens padeves šļūtene

Ūdens padeves šļūtene 192 4.440-207.0 NW 19 R1" / R 3/4", tīrīšanai līdz pat 85°C. 

193 4.440-270.0 NW 19 R1" / R 1", līdz pat 85°C. 

MAZGĀŠANAS BIRSTES

Push-on tipa mazgāšanas birste

Uzspraužama mazgāšanas birste, M 18 × 1,5 194 4.113-001.0 Uzspraužama mazgāšanas birste universālam pielietojumam. Vienkārši uzspraužama uz caurules.
Savienojums: M 18 × 1,6.



Rotējoša mazgāšanas birste

Rotējoša mazgāšanas birste mašīnām ar
ātrumu <800 l/h, neilona sari

195 4.113-004.0 

Rotējoša mazgāšanas birste mašīnām ar
ātrumu <800 l/h, dabīgiem sariem

196 4.113-003.0 

 Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI HDS 9/20-4 M
1.071-941.0

H
D

S 
9

/2
0

-4
 M

, 1
.0

7
1

-9
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4

183 184–185 186 187 188 190 191

192–193 194 195 196


